L. 13.
tit. 3.
Ley 1.
tit. 6.
lib. 1.
Rec.

L. 13.
tit. 3.
Ley 1.
tit. 6.
lib. 1.
Rec.

unus, aut tres, vel plures arbitri per eos nominati, aut eorum major pars elegerit, & si tales compromissarii concordant, dant uni eorum potestatem nominandi illum, in quem concordant: & idem, si major pars eorum in aliquem concordant. Hoc dicit.

(1) En uno, o en tres, o en mas. Non est in hoc vis, an fiat in unum, vel plures, ut in cap. in causis, & in cap. cum dilecti, & in cap. cum in iure, & cap. causam qua, & cap. quia propter, de elect. & in cap. post translationem, de renuntiat. vide per Specul. tit. de elect. & per Abb. in dicto cap. quia propter, versic. vel saltem.

(2) Que elija. Concord cum cap. sicut cum per formam, de elect. in 6.

L E X XXI.

Tertius modus electionis est per viam inspirationis, quando uno nominante omnes in illum consentiunt. Ee debet electio celebrari uno ex istis tribus modis, alias non tenet: idque servabitur etiam in electionibus minorum Prælatorum Episcopis. Hoc dicit.

(1) Alguno nombrasse. Imò videtur tunc electio facta ad suggestionem, non per inspirationem, ut declarat Abb. in dicto cap. quia propter, versic. nisi, potest dici, ut declarat Oldrald. consil. 155. incipit, quia de forma, & Hostiens. in dicto cap. quia propter, quòd tunc electio dicitur facta per inspirationem, quando nullo inter eligentes ordine servato, ipsi quasi inebriati, & super se quasi facti eligunt; & tunc, neque ullus ordo in eligendo, neque forte superioris confirmatio requireretur: quia que spiritum Dei aguntur, non sunt sub lege, de regul. cap. 1. nisi forte propter dubium, ut in cap. cum ex inuncto, §. 1. de hereticis, cap. si quis preposera 50. dist. cap. quis, 42. dist. Quando verò subito repente aliquo tamen ordine servato, unus post alium sine aliquo intervallo eundem eligunt, dicitur electio per quasi inspirationem; ut in dicto versic. nisi, neque illud modicum intervallum quòd est inter expressionem unius voti ad alterum, impedit unanimitatem, & simulatam: & ordo, quòd

L. 13.
tit. 3.
Ley 1.
tit. 6.
lib. 1.
Rec.

dichas, de eſcrutinio, nin de compromiso. E en qualquier manera que acaezca, que ſe acuerden todos en vno, dando perſona cierta de ſi niſmos, que elija en boz de ſi e de todo el Cabildo, aquel en quien ſe acuerdan, es por gracia de Sancti Spiritus, e vale la eleccion que aſi ſe fecha: e la que ſe fizieſſe de otra manera, fuera de eſtas tres (2) que ſon dichas, non valdria. Otroſi touo por bien Santa Egleſia, que las elecciones que ſe han de fazer de los Perlados menores, (3) quier ſean Religioſos, o ſeglares, que ſe fagan en alguna deſtas tres maneras que dichas ſon.